














Delegim per pjesmarrje ne mbledhjen Asamblese se Pergjithshme te Rubicon 
Sh.a 

 

Ne lidhje me mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te Rubicon Sh.a qe do te mbahet 
online me date 23 Nentor, 2023  ora 16:00 per diskutimin e temave te meposhtme: 
 

Agenda 
• Perfundimi i mandatit per anetaret e Boardit (dhe sugjerime per pozicione te reja); 
• Financimi dhe situata aktuale; 
• Diskutime. 

 

Une e nenshkruara  

 Aljula Hasa, lindur ne Peshkopi dhe banuese ne Tirane dhe mbajtese e leternjoNimit 

me numer personal H95614008R aksionare ne Rubicon Sh.a.  

Delegoj 

 Ardian Hasa, lindur ne Durres e banues ne Tirane dhe mbajtes I leternjoftimit me 

numer personal H90628195B 

Te me perfaqesoje mua ne lidhje me gjithe aksionet me te drejte te plote vote prane 

aksionareve ne mbledhjen e siperpermendur. 

 

 

Firma e aksionarit:   ALJULA HASA 

 

Vendi dhe Data e firmsjes:  Tirane, 22 Nentor 2023 

 


